O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(41)

Contabilidade Geral, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(41) Contabilidade Geral

Nome Inscrição Nota

Alex Sandro dos Santos 6.4617362

Ana Carolina da Costa 6.7617277

Anne Carolina dos Santos 8.5317300

Azucena Peres Rodrigues 1.9517569

Bruna Mantovanni de Mattos 3.3017596

Daiana Rafaela Pedersini 6.7217283

Filipe da Silva Santos 9.0017509

Giovani Lauretti Bernado 9.0017263

Iasmini Magnes Turci Borges 6.5017782

Juliane Campoe Correa 8.1517374

Mariana Lopes Nunes 0.1017703

Rafael Scuizato Telles 7.1017318

Regiane Cristina Gomes 5.8017322

Maringá, 3 de dezembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carlos Henrique Marroni

Prof. Dr. Arthur Gualberto B da C Urpia ________________________________

Profa. Dra. Debora Gomes de Gomes ________________________________

03/12/2025 08.37.52 Página 1 de 1